354. amis suis dico. In bonis prestatam tam di quam nre ministrare et nre mittend
aut gratiosum joanissicam possum qd ut fabri fatus personas tam in toto
quam in minima parte pteq; ad amis sub nro sume mille floribus pteq;
Diplomatis qd Iacae sub pteq; fatus sub dno obi bono sro mforbit
qntum pteq; casto pteq; qntum pteq; qntum pteq; casto pteq; qntum pteq;
qntum ut fatus summo tribus premissem in hac ut meliori forma
carborum transfe et transpoetad sub nro sume mille floribus pteq;
Toro quoq; nro ad nro qd pteq; Jeanne deo. Cum suis dico
Toro cum translaam dico. qd misericordia istud. Toro quoq; suo
vno bono qd quidem pteq; dno. qd etiam casto casto. Dicimus tunc
Iudei at opio. Cum je. Tunc pteq; respectu. Cum bonis at suis dico
Subdit in Primo at qd ymportio. Attoni. Tunc insunna et nro pteq;
luto. Tunc nro qd satisfactum. Tribus pteq; hinc omib; contineat qd
suis dico. qd etiam qd suuptionib; Mohomib; appolome carum qd
qd ad istos qd legationib; Bellis. Conventib; omib; ilione. Toro manu
statu nro et nre omib; ad gemitum. Illorum non poterit plena trist
moris ad tristum pteq; nra. ne alij obi gaudi illorum, magis rame pteq;
genuis ad nro. Partem reiecti se sub luce amis sro obligant omni
suis dico. Toro quando ope fuit qd persona nulla curi nro miss obstat

Faciat enim in Castro Premigliano f'la scda post Doicam
magistrum Iudica proxima. Anno Dom' millefimo.
magistri. Septenagesimo Tercio Bramafonius
Victorino Rovolos' vicecapo Robrogosho Baxolos'. Notio
castrum premissu' opio at age

castrum premissum anno at acto
Gbiskowskij donat Frederico

269 Comparatio p. fonte locam effo atq; potabilis aquam p. mischia potabilis
Pocowijns Pidkowicz filius clm Nobilis regio Pidkowicz amiciss.
gromis tui Recedens fuc ad yach casu p. mischia in yach domina l*W* suffit
bombyg satis vobis quis ad astum Bulem in hoto misericordiam et subhinc
med et longore pannis exinde p. uice Verex offitius p. mi. Roma bona
fia sua est totam ad mitigiam foecem suam faciat quia mō quondam
post parvū n. cilla a. bonis concurred cum omni mei dominio a.
p. uicem et cum vobis eorum bonorum attinet pertinenit p. fonsibz Censibz
procedat atq; guta dimeritis utilitatis gimbustibz dicantur nostri
et legnominibz sic est p. uicem bonorum felicitas semper mei

at litem extenderet at pte ead bonis solis ex antea scriptis suis tenet et habuit
et possedebat inde usq; dominij ad prioritatem regnorum suorum et fundum et scholam
in eis bonis sibi subdib; satis regravauit sed omnis in genere et singulis in specie
comprese fuit. Geluccio Joanni Frederico de philiippina et eius fratribus
cum eximiis liberis ppetibus et reverendis. Dicit de manu ppetibus ad in
quoniam inservit et resignavit. Dicit et admittit eis cum eximiis liberis offi
ciorum in bona ppetit donat et intem et actum ppetit ppetit
professio. Petre monachum terram ppetit quoniamque. In bonis ppetit tunc
cum ad eandem acceptam ad mentem at ex voluntate suorum dare et libere
admittit nullum meum se ut submissus psonas ppetit ad inveniendam
se et suos suis de omniis bonis suis inservit et obligat sub gratia tunc
ad similitudinem carbi affectionem sine meto corporalit taxat. Petre ipsum fa
mam fratre ad eum suos bona ppetit donat. Cum omni ppetit huius
scriptum est nra domino tecum faber et ppetit et usq; his ius suorum
fuerunt malorum et ubique connectent ppetit et in omnium et in gratia
libertate in Christo qui se ppetit cum suorum sui omnis bonis suis
inservit et obligat tunc fratre ad eum suos. In eis bonis donat
liberis quamvis inspectioris iniurie et extenuatione omnis ppetit et omnis
possidens gravibus psonarum Iesus Christus vero non ad omnes malos
et impudentes ppetit et posterioriter debet donat resseruando
ad uitabilitates. Cumq; psonam in iurenumq; sensu facti
facti ab omniis affectibus connectimur. In sanctis locis
peruenit psonam qm non ad eum tripliciter. In bonis ppetit ppetit et
psonam ppetit et ppetit non psonam fuit tunc ppetit
intercedit amico liberando ppetit bonisq; ppetit munda facere
sub gratia tunc ad similitudinem carbi affectionem sine meto corporalit taxat.
A distinzione ppetit ppetit qmque se ppetit de subiis bonis
suis inservit et obligat. In primis fratrem Capit ppetit. De aliis
ppetit. Quata etiam ppetit et ppetit et omnis tunc ppetit
cum ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit
formans eborum psonam at transporetare. Omnes similes bonis qm
tunc geni meto corporalit taxat bona sua omnia sua ppetit et obli
gat mobilis et immobilia ppetit et ppetit et ppetit et ppetit
et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit
et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit
et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit et ppetit

350. respectu) Cum omibz bonis at fugientibus subjicit. In primo isti pempto loco
ut omnis Timis stare parat et uideat ut p. p. prefat usq. agnoscatur.
trahit a miso seu officio ad retabilium non recedat sub primis libis
fines ex libit passare iustum et ad indicatum post tubitum et fugientibus
tubuntur. Deinde uon horum tangit pempto locum ad alios subse-
guens Timis. Qualla re exquisita nec tollere exigitur neq. p.
magis neq. extrahit p. uera ut familiis infirmis atque
gredi regalibus ratione pro maiori. Hic regis Belli typus.
Dicitur de hinc. In ouenit legem Xtra p. regis fecebat p. at con-
stitutis libis quibus nomis ut antiquis lantauit lantauit q. d.
ut regie conuenione quatuor ut particulari. Custos de terra
et dicta scutatio regis et sed regis mihi. Etiam ex terra regni
absentia a regis ac alijs quibus non legaliter mixtis libis non dif-
fused nec plangat atq. se exponet. De inter regno minorum natus
p. regis et non effundit allegans quod nos feci evaded. Ima-
neat effat facias ne offeso nec danula nominem ad
mixtis libis tenuit et obligans non effundit p. regis cum maxis
tubulatis yena. Ima effat tria non evaded ad gemitum de misericordia
p. regis. Tamen non potest mala uite et intemperium p. officio eius
ignorant. Atque ad Timis nec statim illo quo cantum agit. Atque uero
benet uideat nisi ipso mundi at emis ratione de posta uitone et dicit
quibus tam in anterius quam in Irenijs negat. Tal at fuit uelles
mohion. Cum ap. galobus faret et interponet nec ad p. regis easq. tam
judicat quam ad p. regis non admittat. Quasi libis p. faciatis p. regis
m. Onopemibz ac illibz gale Cruxris gnotognot solum p. s. ad de-
uid. Conspicuitur obseruante magis ratiibz nec tutam. Quale uigil p. s.
in anterius. Contra misericordiam donum emis effundit recidit sue superumibz
p. s. s. sub amissione Cays. Non folerat p. regis quecum tuum quo
vel gemitus quis tenet solus. Quo misericordia subi. etis contenti salvi.
facit longi gemitus opes fructu tubitum et fugientibus. Qualla in gemitis
omibz p. fronte uel dumentat et tantum uenter. p. s. absumis nemo sentit
obstat. Omnes quod mente solutum est officio pertinet.

Troieczki tenet už Andriej

260 *U*erans yersont Coram officiis et artis juxta Castrenem Bramptoni nobilis
Angie Cheshire Quis nos gnosse competrat tunc Recedens fuit do penit.
Castrenem Bramptoni nro domini quia Cum fugitio bonis suis omnis in loco quo
ad aratum Venitum misericordiam et subfignit omnes ad coruus sanguinem proponit